
RB 20 Offenburg – Biberach –  Hausach –  Freudenstadt

RB 22 Biberach –  Oberharmersbach-Riersbach

Mehr Infos auf bwegt.de

Gültig  
10.12.23 – 
14.12.24

Fahrplan  
RB 20 / 22

Offenburg – Hornberg
Hausach – Freudenstadt  
Biberach – Oberharmersbach
Mehr Infos auf bwegt.de

Die SWEG fährt den Schienen-
personennahverkehr auf den 
Strecken zwischen Offenburg 
und Hornberg, Hausach und 
Freudenstadt sowie zwischen 
Biberach und Oberharmersbach-
Riersbach.

SÜDWESTDEUTSCHE LANDESVERKEHRS-AG

Linie RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB22 RB25 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB22 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20

Zugnummer 87621 87623 87503 87623 87353 87625 87473 87477 87509 87627 87511 87629 87513 87631 87515 87633 87635 87517 87637 87519 87519 87639 87367 87475 87523 87525 87525 88591 87527 88593 87373 87531 88595 87375 87535 88597 87377 87539 88599 87379
Verkehrstage Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
von Gries. Ott. Kehl Gries. Ober. Gries. Gries. Gries. Gries.
Offenburg 4:50 5:49 5:55 7:02 7:12 7:18 7:41 8:41 9:41 10:41  11:41 12:41 12:41 13:06 13:11 13:15 13:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
OG Kreisschulzentrum 4:53 5:52 5:58 7:05 7:16 o 7:20   7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:09 13:14 o 13:17   13:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Gengenbach 4:58 5:57 6:03 7:10 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:14 13:20 13:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Biberach (Baden) an 5:03 6:02 6:08 7:15 7:27 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:19 13:27 13:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Biberach (Baden) 5:08 6:03 6:09 7:16 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:23 13:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Steinach 5:12 6:07 6:13 7:20 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:27 13:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Haslach 5:15 6:10 6:16 7:23 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 13:30 14:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Hausach an 5:21 6:16 6:22 7:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 13:36 14:08 14:08 15:08 15:40 16:08 16:40 17:08 17:40 18:08 18:40
Hausach 5:22 6:25 6:25 7:29 7:31 8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:10 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 13:37 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11
Gutach Freilichtmuseum | | | 7:32 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | | 12:14 | 13:14 | 13:40 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 |
Hornberg an | | | 7:38 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | | 12:20 | 13:20 | 13:47 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 |
Wolfach 5:27 6:30 6:30 7:36 8:16 9:16 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Halbmeil 5:32 6:35 6:35 7:41 8:21 9:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Schiltach an 5:37 6:41 6:41 7:47 8:26 9:27 10:27 11:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Schiltach 5:37 6:41 6:41 7:49 8:27 9:29 10:29 11:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Schiltach Mitte 5:39 6:43 6:43 7:51 8:29 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Schenkenzell 5:43 6:47 6:47 7:54 8:32 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Alpirsbach 5:50 6:54 6:54 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Loßburg-Rodt 6:00 7:04 7:04 8:10 8:50 9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Freudenstadt Hbf an 6:06 7:11 7:11 8:16 8:56 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Linie RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22
Zugnummer 87471 2203 2203 2205 87473 2209 2211 2213 2215 2217 2257 2219 2219 87475 2223 2225 2227 2229 2231 2233 2235 2237 2239
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Sa+So Mo-Fr
von Ott.
Offenburg 4:50 5:55 5:57 7:12 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:11 13:41 13:59 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
OG Kreisschulzentrum 4:53 5:58 | 7:16 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:14 13:44 | 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Gengenbach 4:58 6:03 | 7:22 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:20 13:49 | 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Biberach (Baden) an 5:03 6:08 6:08 7:27 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:27 13:54 14:09 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Hausach 5:48 6:31 7:20 8:09 9:09 9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:14 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Haslach 5:53 6:36 | 8:14 9:14 9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:19 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Steinach 5:56 6:39 | 8:17 9:17 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:22 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Biberach (Baden) an 6:00 6:42 7:30 8:20 9:20 9:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:25 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Biberach (Baden) 5:11 6:15 6:15 7:02 7:34 8:25 9:25 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:29 14:05 14:12 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Zell (Harmersbach) an 5:15 6:19 6:19 7:06 7:38 8:29 9:29 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 13:33 14:09 14:16 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Zell (Harmersbach) 5:15 6:19 6:19 7:06 7:38 8:29 9:29 10:09 11:09 12:09 12:15 13:09 13:33 14:09 14:16 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Birach 5:17 6:22 6:22 7:08 7:40 8:31 9:31 10:11 11:11 12:11 12:17 13:11 13:36 14:11 14:18 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Unterharmersbach 5:19 6:24 6:24 o 7:10   7:43 8:34 o 9:33   10:14 11:14 12:14 12:19 13:14 13:38 14:14 14:21 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Kirnbach-Grün 5:22 6:26 6:26 7:45 8:36 10:16 11:16 12:16 12:22 13:16 13:41 14:16 | 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Oberharmersbach Dorf 5:25 6:29 6:29 7:48 8:39 10:19 11:19 12:19 12:25 13:19 13:44 14:19 | 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Oberh.-Riersbach an 5:29 6:33 6:33 7:51 8:42 10:22 11:22 12:22 12:27 13:22 13:47 14:22 14:27 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Linie RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 SEV RB20

Zugnummer 87543 88601 87545 88603 87547 88605 87549 88607 88609 87395 87501 87501
Verkehrstage Mo-Sa* So/Mo So/Mo
von
Offenburg 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 23:45
OG Kreisschulzentrum 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 |
Gengenbach 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 o 0:07  0:14
Biberach (Baden) an 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 0:19
Biberach (Baden) 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:20
Steinach 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 0:24
Haslach 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 0:27
Hausach an 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 0:33
Hausach 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Gutach Freilichtmuseum | | | | |
Hornberg an | | | | |
Wolfach 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Halbmeil 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Schiltach an 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schiltach 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schiltach Mitte 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Schenkenzell 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Alpirsbach 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Loßburg-Rodt 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Freudenstadt Hbf an 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

ABKÜRZUNGEN
RB 20 / RB 22	 Nahverkehrszüge der SWEG
SEV 	 Schienenersatzverkehr mit Bus

Gries.	 Bad Griesbach
Ober.	 Oberkirch
Ott.	 Ottenhöfen

TARIFE
Die Züge können mit den übli-
chen Fahrkarten genutzt werden. 
Für verbundübergreifende Fahr-
ten gilt der bwtarif. Fahrkarten 
können an allen Fahrkartenauto-
maten im Bahnhof und an den 
Haltepunkten, in den Kunden-
centern und bei den Agentur-
partnern gekauft werden. 

FAHRRADBEFÖRDERUNG
In den Zügen der Linien RB 20 
und RB 22 stehen pro Fahrzeug 
mindestens 12 Fahrradplätze zur 
Verfügung. Bitte beachten Sie 
die jeweils geltenden Beförde-
rungsbedingungen sowie Tarif-
bestimmungen der Verkehrsver-
bünde.

KONTAKT
SWEG Südwestdeutsche 
Landesverkehrs-GmbH 
Telefon: 0 78 21 99 60 77 0 
E-Mail: info@sweg.de 
Web: sweg.de/ortenau

Unter.	 Unterharmersbach 
Mo-Fr	 verkehrt nur Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen
Mo-Sa* 	verkehrt nur Montag bis Samstag, auch an Wochenfeiertagen

Sa+So	 verkehrt nur an Samstag, Sonn- und Feiertagen
So/Mo	 verkehrt nur in den Nächten Sonntag auf Montag
o 	 Ankunftszeit

*  Und noch günstiger für alle 
mit BahnCard.Mehr erfahren
auf bwegt.de/bwtarif

11,90€

13,90€

16,50€

21,20€

13,10€

16,10€

17,80€
Das Einzelticket 

bwEINFACH*

Einfach zeitgemäß.

1 Ziel, 1 Ticket. Landesweit. 

231024_NVBW_0088_Anzeige_Ankerpreise_Anpassung_64x95+3.indd   1 231024_NVBW_0088_Anzeige_Ankerpreise_Anpassung_64x95+3.indd   124.10.23   10:47 24.10.23   10:47



TARIFE
Die Züge können mit den üblichen Fahrkarten 
genutzt werden. Für verbundübergreifende Fahr-
ten gilt der bwtarif. Fahrkarten können an allen 
Fahrkartenautomaten im Bahnhof und an den 
Haltepunkten, in den Kundencentern und bei den 
Agenturpartnern gekauft werden. 

FAHRRADBEFÖRDERUNG
In den Zügen der Linie S5  stehen pro Fahrzeug 
mindestens 24 Fahrradplätze zur Verfügung. 
Bitte beachten Sie die jeweils geltenden Beförde-
rungsbedingungen sowie Tarifbestimmungen der 
Verkehrsverbünde.

WAS BEDEUTET „HALT BEI BEDARF“?
Die Züge an den mit “x” gekennzeichneten Statio-
nen halten nur bei Bedarf, das heißt auf Anforde-
rung. Zum Einsteigen reicht es, gut sichtbar am 
Bahnsteig zu stehen. Wenn Sie aussteigen wollen, 
müssen Sie eine Haltewunschtaste im Türbereich 
drücken.

RB 20 Freudenstadt –  Hausach –  Biberach –  Offenburg
Freudenstadt

Loßburg-Rodt

Schenkenzell

Schiltach Mitte

Schiltach

Alpirsbach

Halbmeil

Kirnbach-Grün

Unterharmers-
bach

Birach

Zell 
(Harmersbach)

Hausach

Hornberg

Ob.-Riersbach

Haslach

G-Freilicht-
museum

Steinach

Biberach (Baden)

Gengenbach

OG Kreisschulz.

Offenburg

WolfachOberharmers-
bach Dorf

 RB 22  RB 20

Legende / Legend

 Kundencenter bzw. Verkaufsstellen /  
 customer center
 Halt / stop
 Anschluss Fernverkehr /
 connection to national train service 
 Anschlussverbindungen 
 connection trains

Karlsruhe Freiburg / Basel

Karlsruhe Stuttgart

Linie RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB22 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB22 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20
Zugnummer 87356 87502 87620 87504 87360 87478 87472 87622 87362 87624 87508 87508 87626 87510 87628 87512 87630 87514 87632 87516 87634 87518 87374 87636 87376 87638 87522 87522 87474 87378 88590 87526 88592 87528 87382 88594 87534 87386 88596 87536 87388
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
von Unter.
Freudenstadt Hbf 5:32 6:35 7:20 8:21 9:00 10:00 11:00 12:00 12:21 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Loßburg-Rodt 5:38 6:41 7:26 8:27 9:06 10:06 11:06 12:06 12:27 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Alpirsbach 5:51 6:56 7:36 8:39 9:16 10:16 11:16 12:16 12:42 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Schenkenzell 5:56 7:01 7:42 8:44 9:22 10:22 11:22 12:22 12:47 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Schiltach Mitte 6:00 7:05 7:46 8:48 9:26 10:26 11:26 12:26 12:52 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Schiltach an 6:01 7:06 7:47 8:49 9:27 10:27 11:27 12:27 12:53 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Schiltach 6:02 7:08 7:50 8:50 9:29 10:29 11:29 12:29 12:54 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Halbmeil 6:08 7:14 7:56 8:55 9:35 10:35 11:35 12:35 13:00 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Wolfach 6:13 7:19 8:01 9:01 9:40 10:40 11:40 12:40 13:05 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Hornberg | | | 7:59 | 8:59 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36
Gutach Freilichtmuseum | | | 8:05 | 9:05 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42
Hausach an 6:17 7:23 8:05 8:08 9:05 9:08 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:10 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45
Hausach 5:10 5:48 6:31 7:27 8:09 8:09 9:09 9:48 10:48 11:48 12:48 13:14 13:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Haslach 5:15 5:53 6:36 7:32 8:14 8:14 9:14 9:53 10:53 11:53 12:53 13:19 13:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Steinach 5:18 5:56 6:39 7:35 8:17 8:17 9:17 9:56 10:56 11:56 12:56 13:22 13:56 13:56 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Biberach (Baden) an 5:21 5:59 6:42 6:58 7:26 7:38 8:20 8:20 9:20 9:59 10:59 11:59 12:59 13:25 13:59 13:59 14:10 14:29 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Biberach (Baden) 5:22 6:00 6:43 6:59 7:26 7:39 8:21 8:21 9:21 10:00 11:00 12:00 13:00 13:26 14:00 14:00 14:12 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Gengenbach 5:28 6:06 6:49 7:05 7:32 7:45 8:27 8:27 9:27 10:06 11:06 12:06 13:06 13:32 14:06 14:06 14:17 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
OG Kreisschulzentrum 5:33 6:11 6:54 7:10 7:26 7:38 7:50 8:32 8:32 9:32 10:11 11:11 12:11 13:11 13:22 13:37 14:11 14:11 14:23 14:41 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
Offenburg an 5:37 6:15 6:58 7:13 7:29 7:40 7:53 8:35 8:35 9:35 10:14 11:14 12:14 13:14 13:26 13:40 14:14 14:14 14:25 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
nach Gries. Kehl Gries. Gries. Ober. Gries. Gries. Gries. Gries. Gries.

Linie RB22 RB22 RB20 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22 RB22
Zugnummer 2202 2204 87360 87472 2208 2210 2212 2214 2216 2218 2220 2222 87474 2226 2228 2230 2232 2234 2236 2238 2240
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr

Oberharmersb.-Riersbach 5:37 6:39 6:39 7:58 8:55 10:33 11:33 12:33 13:33 13:53 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Oberharmersbach Dorf 5:40 6:42 6:42 8:01 8:58 10:36 11:36 12:36 13:36 13:55 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Kirnbach-Grün 5:43 6:45 6:45 8:04 9:01 10:39 11:39 12:39 13:39 13:58 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Unterharmersbach 5:45 6:47 6:47 7:15 8:06 9:03 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:01 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Birach 5:48 6:50 6:49 7:17 8:08 9:05 9:44 10:43 11:43 12:43 13:43 14:03 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Zell (Harmersbach) an 5:49 6:51 6:51 7:18 8:10 9:07 9:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:04 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Zell (Harmersbach) 5:50 6:52 6:52 7:19 8:11 9:08 9:46 10:46 11:46 12:46 13:15 13:46 14:05 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Biberach (Baden) an 5:55 6:57 6:58 7:26 8:16 9:13 9:51 10:51 11:51 12:51 13:19 13:51 14:10 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Biberach (Baden) 6:09 7:09 7:09 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:23 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Steinach an 6:12 7:12 7:12 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:26 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Haslach an 6:15 7:15 7:15 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:30 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Hausach an 6:22 7:21 7:21 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:36 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Biberach (Baden) 6:00 7:05 6:59 7:26 8:21 9:21 10:00 11:00 12:00 13:00 13:26 14:00 14:12 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Gengenbach an 6:06 7:10 7:05 7:32 8:26 9:26 10:05 11:05 12:05 13:05 13:31 14:05 14:17 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Offenburg Kreisschulz. an 6:10 7:16 7:10 7:38 8:31 9:31 10:10 11:10 12:10 13:10 13:36 14:10 14:23 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Offenburg an 6:15 7:21 7:13 7:40 8:35 9:35 10:14 11:14 12:14 13:14 13:40 14:14 14:25 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
nach Gries.

Linie RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 RB20 SEV RB20 RB20 SEV
Zugnummer 88598 87540 87390 88600 87544 88602 87546 88604 87548 88606 88606 88606 88608 88608 88608
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Sa* So/Mo So Mo-Sa* So/Mo Mo

von
Freudenstadt Hbf 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:00 23:00 23:00
Loßburg-Rodt 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 22:06 23:06 23:06
Alpirsbach 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16
Schenkenzell 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 22:22 23:22 23:22
Schiltach Mitte 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 22:26 23:26 23:26
Schiltach an 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 22:27 23:27 23:27
Schiltach 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 22:29 23:29 23:29
Halbmeil 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 22:35 23:35 23:35
Wolfach 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 22:40 23:40 23:40
Hornberg | 18:36 | | | | | | |
Gutach Freilichtmuseum | 18:42 | | | | | | |
Hausach an 18:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 22:45 23:45 23:45
Hausach 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 22:48 23:48 23:48
Haslach 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 22:53 23:53 23:53
Steinach 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 22:56 22:56 23:56 23:56
Biberach (Baden) an 18:59 19:29 19:59 20:59 21:59 23:00 23:00 0:00 0:00
Biberach (Baden) 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 23:00 0:00 0:00
Gengenbach 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 23:06 o 23:06   23:12 0:06 o 0:06   0:12
OG Kreisschulzentrum 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11 | 0:11 |
Offenburg an 19:14 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14 23:34 0:14 0:34
nach Gries.

RB 22 Oberharmersbach-Riersbach –  Biberach


